
 

Telefonu sıfırlarken yakalandı
FETÖ'nün darbe girişmi sırasında yayınları kesmek için görevlendirdiği 4 bilgisayarFETÖ'nün darbe girişmi sırasında yayınları kesmek için görevlendirdiği 4 bilgisayar
mühendisiyle ilgili önemli ayrıntılar ortaya çıktı.mühendisiyle ilgili önemli ayrıntılar ortaya çıktı.
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Gölbaşı Cumhuriyet Başsavcılığı'nın FETÖ'cü hainlerin yayınları kesmek için girdiği
TÜRKSAT'ta yaşananlara ilişkin hazırladığı fezlekenin ayrıntıları çıkmaya devam ediyor.
İddianameye dönüştürülmesi için Ankara Başsavcılığı'na gönderilen fezlekede, şüpheli
mühendis Uğur Özüdoğru'nun gri renkli aracıyla TÜRKSAT'a girmeye çalışan Birol Baki, Burhan
Güneş, Salih Mehmet Dağköy ve Aydın Yavuz'un güvenlik güçlerince durdurulduğu ve
durumlarından şüphenilmesi üzerine kimlik sorgusu yapıldığı kaydedildi.

KELEPÇELİYKEN KAÇTI

Bu sırada araçtaki Güneş'in elindeki cep telefonundan bir şeyler silmeye çalıştığı, telefonunu
fabrika ayarlarına döndürmeye çalıştığının görülmesi üzerine ise gözaltı işleminin yapıldığı
belirtildi. TÜRKSAT'ın bombalanacağının öğrenilmesi üzerine içeriden yoğun bir şekilde görevli
ve sivil şahısların araçlarıyla çıkmaya çalıştığına yer verilen fezlekede, bu sebeple yol üzerinde
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ve sivil şahısların araçlarıyla çıkmaya çalıştığına yer verilen fezlekede, bu sebeple yol üzerinde
bir süre kargaşa olduğu ve güvenlik görevlilerinin çıkanları kontrol etmeye çalıştığı kaydedildi.
Şüphelilerden Aydın Yavuz'un da boşluktan istifade elleri kelepçeli şekilde yakındaki boş
arazilere kaçtığı belirtildi. Saat 14:00'a kelepçeli bir şekilde saklanan Yavuz'un olay yeri
yakınındaki benzin istasyonu yakınına geldiğinde ise jandarma görevlileri tarafından
yakalandığı kaydedildi.

BYLOCK'ÇU ÇIKTI

Savcılık, Asya Katılım Banka AŞ'ye yazı yazarak, şüpheli mühendislerin durumlarını sordu.
Şüphelilerin FETÖ kuruluşu olan Bank Asya'daki hesaplarını aktif olarak kullandığı tespit
edildi. Öte yandan, Yavuz'un örgütün kripto haberleşme programı ByLock kullanıcı olduğuna
dikkat çekildi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-10uncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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